និងពេញអង្គលើកទី៣១ នៃអាយស៊ីស៊ី-អង្គរ/សំបូរព្រៃគុក ប្រព្រឹត្តទៅពីថ្ងៃទី១១-១៣ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៤ ដើម្បីផ្តល់ធាតុចូលបន្ថែមលើការរក្សាគុណភាពរវាងកិច្ចអភិរក្ស និងការអភិវឌ្ឍន៍សហគមន៍ប្រជាជន។

សេចក្តីដូចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមសាធារណមតិជាទូទៅ មេត្តាជ្រាបជាព័ត៌មាន។

ថ្ងៃចន្ទ ១រោច ខែមិគសិរា ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨
សៀមរាប ថ្ងៃទី១៦ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៤

អាជ្ញាធរជាតិអប្សរា